
Subject: Re: library help -- multiple procedures in one file
Posted by David Fanning on Fri, 24 May 2002 19:34:05 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Reimar Bauer (r.bauer@fz-juelich.de) writes:

>  David, didn't we already talked about this in April
>  by a request of Pepijn Kenter?

Probably. I always seem to be going on about it, for
all the good it does. :-)

>  Who manages the FAQ now ? 

No one, AFAIK. Are you volunteering? :-)

Cheers,

David
-- 
David W. Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting
Phone: 970-221-0438, E-mail: david@dfanning.com
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155
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